
 

 
 КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КИРОВСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 августа 2021г.  № 21/91 
 

г. Екатеринбург 

 

Об извещении кандидата Оганесяна Карлена Гагиковича, 

выдвинутого «Региональным отделением в Свердловской области 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области  

19 сентября 2021 года  

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Кировскому 

одномандатному избирательному округу № 8 об отсутствии документов, 

необходимых для регистрации кандидата Оганесяна Карлена Гагиковича,  

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в 

Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Кировская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8 

р е ш и л а :  



 

1. Известить кандидата Оганесяна Карлена Гагиковича, выдвинутого 

«Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года, об отсутствии следующих 

документов, необходимых для его регистрации кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Кировскому 

одномандатному избирательному округу № 8: 

1) подписные листы; 

2) протокол об итогах сбора подписей избирателей;  

3) сведения об изменениях в данных о кандидате либо их отсутствии; 

4) первый финансовый отчет; 

5) копия документа, подтверждающего оплату изготовления 

подписных листов за счет средств избирательного фонда кандидата; 

6) письменное уведомление кандидата о том, что он не имеет счетов 

(вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не 

владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами 

2. Выдать кандидату Оганесяну Карлену Гагиковичу копию 

настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Окружной избирательной 

комиссии по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.В. Панову. 

 

Председатель                                   

избирательной комиссии 

   

С.В. Панова 

   

Секретарь                                         

избирательной комиссии 

  

В.В. Лашко 

 

 

 
 

 

 


